

PÖYTÄKIRJA

Merituulen koulun oppimis- ja työympäristön laadun seurantatyöryhmä

Aika 2.10.2017 klo 15

Paikka Merituulen koulu, Urheilutie 3

Osallistujat Sari Wilhola, sivistys- ja hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja (15:08 alkaen)

Elina Ahde, teknisen lautakunnan puheenjohtaja

Mika Rytönen, sivistys- ja hyvinvointilautakunnan suomenkielisen jaoston puheenjohtaja

Merja Olkinuora, sivistystoimenjohtaja

Alexandra Forsén, tekninen johtaja

Satu Suonpää, Merituulen koulun rehtori

Helge Heinonen, koululääkäri

Marina Hausalo, Merituulen koulun työsuojeluvaltuutettu (henkilöstön edustaja)

Pekka Kiho, Merituulen koulun vanhempainyhdistyksen, Mevy ry:n edustaja

Läsnä myös Henrik Wickström, kunnanhallituksen puheenjohtaja

1 – Kokouksen avaus

Koollekutsuja avasi kokouksen ja osallistujat todettiin.

Valitaan kokoukselle puheenjohtajaksi sivistystoimenjohtaja Merja Olkinuora.

Sihteeriksi teknisen lautakunnan puheenjohtaja Elina Ahde

Päätetään tarkastaa kokousmuistio kokouksessa.

2 - Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin ilman täydennyksiä.

3 - Työryhmän perusta

Merkittiin tiedoksi työryhmän perustamispäätös.

Kunnanhallitus päätti kokouksessaan 28.8.2017 perustaa työryhmän. Linkki päätökseen ja ote työryhmän jäsenistä.

<http://ktweb-fi.inga.fi:8080/ktwebbin/ktproxy2.dll?doctype=2&filename=03979779.doc&pykno=147&elin=KH&lis=0&pvm=28%2e8%2e2017%2018%3a00>

”...kunnanhallitus päättää Merituulen koulu oppimis- ja työympäristön laadun seurantatyöryhmän koostuvan jatkossa seuraavista henkilöistä:
Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja
Teknisen lautakunnan puheenjohtaja
Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan suomenkielisen jaoston puheenjohtaja
Sivistystoimenjohtaja
Tekninen johtaja
Merituulen koulun rehtori
Koululääkäri
Merituulen koulun työsuojeluvaltuutettu (henkilöstön edustaja)
Merituulen koulun vanhempain yhdistyksen, Mevy ry, edustaja
Myös muita asiantuntijoita voidaan kutsua kokouksiin tarvittaessa.
Ryhmän tulee raportoida työstään sivistys- ja hyvinvointilautakunnalle, sivistys- ja hyvinvointilautakunnan suomenkieliselle jaostolle, tekniselle lautakunnalle ja kunnanhallitukselle.”

Kunnanjohtaja päätti 1.9.2017, että koollekutsujana toimii teknisen lautakunnan puheenjohtaja ja vastaavana virkamiehenä tekninen johtaja. Edelleen 21.9. hän päätti, että työryhmä päättää kollegiona jatkosta ja kuka kutsutaan asiantuntijana.

Sovittiin, että kokousmuistio toimii raporttina muille toimielimille.

4 – Työryhmän toimintasuunnitelma

Koska kunnanhallitus ei osoittanut suoraa määrärahaa ryhmän toimintaan, on ryhmän päätösten mukaiset asiantuntijapalkkiot yms. hankinnat pystyttävä toteuttamaan pääosin teknisen toimen kiinteistöjen kunnossapidon määrärahoista.

Ryhmä keskustelelee ja linjaa toimintasuunnitelmaa ja päättää kokousten aikataulun loppuvuodelle 2017.

Toimintasuunnitelman tavoitteet:

- Opetus on pystyttävä turvaamaan erillisjärjestelyin oireileville oppilaille ja pohdittava myös yläkoulun osalta. Heidän tilannettaan seurataan työryhmän kokouksissa sekä oppimisen (rehtori) että terveyden (kouluterveydenhoitaja) kannalta.
- Luodaan Inkoon ohjeistus sisäilmaoireilutilanteita varten. Se sisältää paitsi ohjeet vanhemmille että työntekijöille siitä, miten oireista ilmoitetaan että myös kuvauksen siitä miten prosessi sen jälkeen jatkuu kunnassa. Samalla varmistetaan että tiedot oireilusta kerätään keskitetysti sekä oppilaiden että henkilökunnan osalta. Esitys prosessikuvauksesta tuodaan seuraavaan työryhmän kokoukseen.
- Teknisten ratkaisujen osalta toteutetaan ilmanvaihdon säädöt CO₂-pitoisuuden mittaamisen perusteella niin, että ilmanvaihtoa voidaan

lisätä opetustiloissa. Ensin toteutetaan hiilidioksidimittaus ja iv-koneiden säännöt vanhalle puolelle; mahdollisuuksien mukaan myös uudelle. Haasteena tässä on se, että ilmanvaihtoa ei voida säätää opetustilakohtaisesti, vaan vain aluekohtaisesti. Ratkaisusta tarkemmat tiedot seuraavaan kokoukseen.

- Selvitettävä mahdollinen uusi oirekysely. Työryhmän näkökulmat: jatkossa oirekyselyissä on pystyttävä erottelemaan oppilaiden ja henkilökunnan vastaukset, ja oireista saatava tarkempi tieto.

Seuraavat kokoukset: ma 6.11. ja ma 11.12. klo 15.

5 - Tiedotussuunnitelma ja keskinäisen viestinnän periaatteet

Kokousmuistio on valmis julkaistavaksi heti kokouksen jälkeen. Merituulen rehtorin toive on, että tiedote jaellaan ensin henkilökunnalle tiistaina, sitten oppilaille (jos on jotakin mikä vaikuttaa oppilaiden arkeen) ja huoltajille samanaikaisesti kuin se ja mahdolliset liiteaineistot julkaistaan koulun sivuilla inkoo.fi –sivustolla keskiviikkona.

Kokousten välinen viestintä ryhmän kesken sähköposteilla.

6 - Ajankohtaiset asiat

Käsitellään koulun tilanne – tapahtumat 2.6.2017 pidetyn edellisen seurantatyöryhmän kokouksen jälkeen:

Aihealue	Esittelijä	Tilanne
Opetusjärjestelyt	rehtori	Rehtori esitteli syyslukukauden aikana tehdyt erityisjärjestelyt: oma opettaja ja ruokailujärjestelyt.
Oppilaiden oiretilanne	koululääkäri	Kouluterveydenhoitaja seuraa ja tapaa oppilaita säännöllisin väliajoin. 11 oppilaan oireilusta on ilmoitettu.
Henkilökunnan oiretilanne	Työsuojeluvaltuutettu ja rehtori	Rehtori ja työsuojeluvaltuutettu kertoivat henkilökunnan tilanteesta. Työsuojeluvaltuutettu osallistunut viime viikolla ”Työpaikkojen sisäilma kuntoon” –koulutukseen (3 pv).
Oppilaiden vanhempien kysymykset/ palautteet	Vanhempainyhdistyksen edustaja rehtori sivistystoimen johtaja	Rehtori vastannut huoltajien kysymyksiin koskien opetusjärjestelyitä.
Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan sekä sen suomenkielisen jaoston kysymykset/ palautteet	lautakunnan puheenjohtaja ja jaoston puheenjohtaja	Aluehallintoviraston ylitarkastajan käynti 20.9. liittyi saatuun rahoitukseen – kyseessä oli lopputarkastuskäynti. Käynnistä menee raportti vain opetus- ja kulttuuriministeriölle.
Rakennustekniset järjestelyt ja jatkuva seuranta sekä meneillään olevat selvitykset	tekninen johtaja	Ilmanpuhdistimet luokissa 161 ja 162 alkaen 11.9 Ilmanvaihtokoneen käyntiajat täydellä teholla arkisin 06-21, puolella teholla muun ajan. Mittausraportit kosteus- ja lämpötila-antureista toimitetaan joka kuukausi tekniselle toimelle. IV-suunnittelija asiantuntijana syyskuussa – teknisten asiakirjojen (IV-suunnitelmat) läpikäynti ja ilmamäärien mittaukset.
Tehdyt tutkimukset ja niistä tiedottaminen	tekninen johtaja ja rehtori	Tutkimusseloste julkaistu internetsivulla 6.7.2017 http://inkoo.fi/files/3619/Merituulen_koulu_tutkimusselostus_290617.pdf Tiedote vanhemmille lähetetty 6.7.2017 http://inkoo.fi/files/3623/Tiedote_060717.pdf

Teknisen lautakunnan kysymykset /palautteet	teknisen lautakunnan puheenjohtaja	Lautakunta kokoontunut kesäkuussa Merituulen koululla, ja tutustunut teknisen johtajan johdolla keväisiin näytteidenottokehtiin. Lautakunnan pj osallistunut 22.9. Lohjalla sisäilmaseminaariin. Materiaalit Lohjan kotisivulla: Videot ja esitykset
---	------------------------------------	--

4 – Jatkotoimet

Jatkotoimet kirjattu kohdan 4 toimintasuunnitelmaan.

Kouluterveydenhoitaja kutsutaan joka kokouksen alkuun kertomaan oppilastilanteesta, muuten kokouksiin tarvittaessa työterveyslääkäri ja rakennuttajakonsultti Märten Viljanen.

Esityslista lähetetään terveystarkastajalle, jotta hän voi päättää osallistumisestaan.

5 – Kokouksen päättäminen

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16:45.